

## استقلال به صدر جدول بازگشت

آبی‌های پایتخت موفق شدند در اصفهان تیم ذوب‌آهن را شکست دهند و بار دیگر صدر جدول را از آن خود کنند.



جام جم آنلاین: آبی‌های پایتخت موفق شدند در اصفهان تیم ذوب‌آهن را شکست دهند و بار دیگر صدر جدول را از آن خود کنند. به گزارش جام‌جم آنلاین، در پایان هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال روز شنبه از ساعت 16:45 دقیقه تیم‌های استقلال تهران و ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه دو بر صفر به سود آبی‌پوشان پایتخت به پایان رسید.

تیم استقلال تهران که از دو بازی قبلی خود مقابل ملوان و راه‌آهن تنها یک امتیاز گرفته بود با روحیه‌ای تهاجمی به میدان رفت.

مظلومی که این هفته مجتبی جباری را به علت سه خطاره بودن در اختیار نداشت با آوردن فریدون زندی به ترکیب استقلال تغییراتی را در این تیم به وجود آورد.

در نیمه اول استقلال خیلی زود به گل رسید در دقیقه 9 حنیف عمران زاده با ضربه سر گل اول این تیم را به ثمر رساند.

دو تیم که از خود بازی هجومی را به نمایش گذاشته بودند حملاتی را روی دروازه‌های خود طراحی کردند که در دقیقه 33 ذوب‌آهن دروازه رحمتی را به شدت تهدید کرد که کاسترو نتوانست این موقعیت را به گل تبدیل کند.

اما استقلال از فرصت‌های خود به خوبی استفاده کرد و در دقیقه 44 این بار پاس زیبایی مجیدی میلاد میداودی را در موقعیت گلزنی قرار داد و با ضربه سر دروازه شهاب گردان را باز کرد و گل دوم استقلال را به ثمر رساند.

ذوب‌آهن هم در دقایق پایانی نیمه اول چندین موقعیت گلزنی را داشت که از دست داد.

با آغاز نیمه دوم شاگردان منصور ابراهیم زاده که نمی‌خواستند سه امتیاز این بازی را به آبی‌پوشان تقدیم کنند بر حملات خود افزودند اما به نتیجه نرسید.

استقلال هم در این نیمه در دقیقه 89 نتوانست از فرصت خوبی که توسط مجیدی ایجاد شده بود استفاده کند و فرصت تک به تک گلزنی را از دست داد.

این بازی در نهایت با برتری دو بر صفر استقلال به پایان رسید.

محسن ترکی داور این بازی به فرهاد مجیدی و فریدون زندی از استقلال و حسین ماهینی و قاسم حدادی‌فر از ذوب‌آهن کارت زرد نشان داد.

استقلال با این پیروزی 23 امتیازی شد و به صدر جدول بازگشت. ذوب‌آهن هم با این نتیجه 17 امتیازی شد و در رده ششم جدول باقی ماند.

پیش از این دیدار هم صباي قم مقابل میهمانش شهرداری تبریز به برتری سه بر یک رسید. این برد تیم صباي قم را با 22 امتیاز به بالای جدول فرستاد.

### پیروزی قعرنشین

در دیگر بازی روز شنبه مس سرچشمه قعر جدولی موفق شد با نتیجه دو بر یک میهمانش صنعت نفت آبادان را شکست دهد و به دومین پیروزی خودش در این فصل دست پیدا کند.

امیرحسین محمدی و وحید علی‌آبادی در دقایق 60 و 80 گلهای مس سرچشمه را به ثمر رساندند و تک گل صنعت نفت آبادان را علی ممبینی در دقیقه 81 وارد دروازه مس کرد.